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江苏润邦重工股份有限公司 

关于公司 2017年年度报告的补充披露公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

江苏润邦重工股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于2018年4月

24日披露了《2017年年度报告》，现根据深圳证券交易所的相关要求对公司《2017

年年度报告》的相关内容予以补充披露如下： 

 

一、“第四节 经营情况讨论与分析”中的“二、主营业务分析 2、收入与成

本” 补充披露如下： 

（2）占公司营业收入或营业利润 10%以上的行业、产品或地区情况 

√ 适用 □ 不适用  

公司是否需要遵守特殊行业的披露要求 

否 

单位：元 

 营业收入 营业成本 毛利率 
营业收入比上

年同期增减 

营业成本比上

年同期增减 

毛利率比上年

同期增减 

分行业 

通用设备制造

业 

1,676,258,842.

18 

1,234,886,862.

56 
26.33% -39.64% -42.75% 4.01% 

分产品 

起重装备 
1,425,387,600.

75 

1,044,212,758.

88 
26.74% -35.06% -36.78% 1.99% 

船舶配套装备 
133,712,941.2

8 

105,637,073.7

4 
21.00% -36.94% -36.43% -0.64% 

海洋工程装备

及配套装备

（扣除终止合

同影响后） 

274,924,629.7

2 

251,108,707.9

4 
8.66% 1.22% -3.37% 4.34% 

海洋工程装备

及配套装备终

-237,245,400.0

0 

-237,245,400.0

0 
0.00% - - - 



 
 

止合同 

分地区 

内销 
569,521,531.1

8 

395,928,845.8

7 
30.48% 15.94% 11.00% 3.09% 

外销 
1,273,418,364.

86 

942,280,364.0

8 
26.00% -45.42% -48.22% 4.00% 

公司主营业务数据统计口径在报告期发生调整的情况下，公司最近 1 年按报告期末口径调整后

的主营业务数据 

□ 适用 √ 不适用  

 

本次补充披露对公司已披露信息内容不产生实质性影响，公司对由此给投资者

造成的不便表示歉意。 

 

特此公告。 

 

 

江苏润邦重工股份有限公司 

                                                    董事会 

                                             2018 年 5月 30日 
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