江苏润邦重工股份有限公司 关于公司 2017 年年度报告的补充披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏润邦重工股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")于2018年4月 24日披露了《2017年年度报告》,现根据深圳证券交易所的相关要求对公司《2017 年年度报告》的相关内容予以补充披露如下:

- 一、"第四节 经营情况讨论与分析"中的"二、主营业务分析 2、收入与成 本"补充披露如下:
- (2) 占公司营业收入或营业利润 10%以上的行业、产品或地区情况

√ 适用 □ 不适用 公司是否需要遵守特殊行业的披露要求 否

单位:元

					1 12. /6			
		農业代末	毛利率	营业收入比上	营业成本比上	毛利率比上年		
	营业收入	营业成本		年同期增减	年同期增减	同期增减		
分行业								
通用设备制造	1,676,258,842.	1,234,886,862.	26.33%	-39.64%	-42.75%	4.01%		
业	18	56						
分产品								
起重装备	1,425,387,600.	1,044,212,758.	26.74%	-35.06%	-36.78%	1.99%		
	75	88						
船舶配套装备	133,712,941.2	105,637,073.7	21.00%	-36.94%	-36.43%	-0.64%		
	8	4						
海洋工程装备								
及配套装备	274,924,629.7	251,108,707.9	8.66%	1.22%	-3.37%	4.34%		
(扣除终止合	2	4						
同影响后)								
海洋工程装备	-237,245,400.0	-237,245,400.0	0.00%					
及配套装备终	0	0		_	-	-		

止合同						
分地区						
内销	569,521,531.1 8	395,928,845.8 7	30.48%	15.94%	11.00%	3.09%
外销	1,273,418,364. 86		26.00%	-45.42%	-48.22%	4.00%

公司主营业务数据统计口径在报告期发生调整的情况下,公司最近 1 年按报告期末口径调整后的主营业务数据

□ 适用 V 不适用

本次补充披露对公司已披露信息内容不产生实质性影响,公司对由此给投资者造成的不便表示歉意。

特此公告。

江苏润邦重工股份有限公司 董事会 2018年5月30日